МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.03.2019   № 120

г. Ковдор

О мониторинге речевой компетенции воспитанников

дошкольных образовательных организаций

   В соответствии  с годовым планом работы Управления образования, с

целью выявления  состояния  речи воспитанников  муниципальных

дошкольных образовательных учреждений  Ковдорского района на конец

2018-2019 учебного года для оказания им своевременной,  коррекционно -

логопедической помощи, на основании заявления родителей (законных

представителей),   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести плановое обследование речи воспитанников дошкольных групп

МБДОУ № 14, 9, филиала МБОУ СОШ № 1, МАДОУ №5, 29 в период с 01

по 12 апреля 2019 года, согласно графику (приложение 1).

2. Назначить комиссию в составе:

- председателя территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Сердцевой Т.П.;

-  руководителя РМО учителей-логопедов Баитову А.Е.;

- члена территориальной психолого-медико-педагогической комиссии,

учителя-логопеда Фирсову Н.А.;

- логопеда Ковдорской детской поликлиники Проничеву Н.А. (по

согласованию).

3. Руководителям МБДОУ № 14, 9, МАДОУ № 5, 29, филиала МБОУ СОШ

№ 1 (И.В. Комарова, А.Л. Чепенко, Л.А. Шайдурова, О.В. Дудина, И.В.

Колупова):

3.1. Обеспечить явку воспитанников в день работы комиссии;

3.2. Подготовить списки детей дошкольных групп.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ООДОиВ

МКУ Управления образования Капустину Р.Ф.

Начальник МКУ Управления                             И.А. Тренина

образования Ковдорского района

Сердцева Т.П.,

 921 172 82 40

                                                              Приложение №1

                                                                                                 к приказу МКУ Управления

образования Ковдорского района

 от 11.03.2019 № 120

График работы

Наименование дошкольной

образовательной организации

Дата обследования Время обследования

МБДОУ №14, здание «Солнышко» 01.04.2019 09.00

МБДОУ №14, здание «Мишутка» 02.04.2019 09.00

МАДОУ№ 29 «Сказка», здание 1 03.04.2019 09.00

МАДОУ№ 29 «Сказка», здание 2 04.04.2019 09.00

МАДОУ№ 29 «Сказка», здание 3 05.04.2019 09.00

МАДОУ № 5, здание «Теремок» 08.04.2019 09.00

МАДОУ № 5, здание «Брусничка» 09.04.2019 09.00

МАДОУ № 5, здание «Колобок» 11.04.2019 09.00

Филиал МБОУ СОШ № 1 (Лейпи) 12.04.2019 08.30

МБДОУ № 9 «Светлячок» 12.04.2019 10.00

_____________________________